
М инистерство культуры Республики Дагестан  
Государственное бю джетное учреж дение Республики Дагестан  

________ «Н ациональная библиотека Республики Дагестан им. Р.Гамзатова»
367000 г. Махачкала, пр. Р.Гамзатова, 43.Е -mail: Libnb rd@mail.ru. тел./ факс 8(8722) 67-16-78

Приказ
« У3~ » 2021 г. №  18-Пр.

О внесении изменений в Прейскурант 
дополнительных услуг, 
оказываемых ГБУ РД «Национальная 
библиотека РД им. Р.Гамзатова»

На основании мониторинга цен на рынке информационно-библиотечных услуг, 
произведенном калькуляционном расчете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Прейскурант дополнительных услуг, оказываемых ГБУ РД «Национальная 
библиотека РД им. Р.Гамзатова», утвержденных приказом директора № 01-пр от 
21.01,2020г.следующие изменения.

Пункт 11 Прейскуранта дополнительных услуг изложить в следующей редакции:

№ Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
услуги
(руб.)

Подразделение/
исполнитель

И Услуга по предоставлению 
зала со специальным 
оборудованием для проведения 
мероприятия*

11.1 На 180 посадочных мест (3 
этаж)

1 час 3000 Администрация
/ОКП

11.2 На 100 посадочных мест 
(цокольный этаж)

1 час 3500 Администрация
/ОКП

11.3 На 40 посадочных мест (1 этаж) 1 час 2500 Администрация
/ОКП

*Допустнмые (возможные) отклонения от установленного времени 
предоставления помещений для проведения мероприятия, в пределах которых 
услуга считается оказанной, (±) 30 минут.

2. Зав. отделом сопровождения интернет-портала и пресс-служба Труновой Т.В. 
разместить информацию об изменении Прейскуранта на официальном сайте библиотеки

3. Настоящий приказ вступает в силу с 15.04.2021г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Д Алиев

mailto:rd@mail.ru

